Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Григорьевская средняя школа им. А.А. Воловика»

Приказ № 01-05-50/3 ОД

О создании школьного спортивного клуба.

от 07.09.2020г.

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития
детско-юношеского спорта и приобщения учащихся к систематическим
занятиям физической культурой и спортом,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать школьный спортивный клуб;
2. Создать рабочую группу по организации работы школьного

спортивного клуба в составе:
Бирюков Д.И. -  учитель физкультуры;
Мельников Д.М. -  учитель физкультуры
Астанина Ю.О. -  учитель начальных классов.

3. Рабочей группе:
3.1 организовать работу по созданию школьного спортивного клуба;
3.2 подготовить торжественное открытие школьного спортивного клуба;
3.3 спланировать работу школьного спортивного клуба на 2020-2021
учебный год.

4. Утвердить положение о школьном спортивном клубе;
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по УВР -  Шестакова Д.К.

Н.В. Сагайдачная

Д.К. Шестаков